ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 40

п.Зональная станция

            « 27 » июня  2008г.

   8 -е собрание II-ого cозыва

О внесении изменений и дополнений в Решение

Совета Зональненского сельского поселения № 42

От 24.05.2006г. «О  порядке сбора и вывоза бытовых

отходов  и  мусора  на  территории Зональненского
сельского поселения»

Во исполнение полномочий возложенных на поселение ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в области организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора п.18 ст.14 и  п.1.18  ст.6  Устава Зональненского сельского поселения,

Совет Зональненского  сельского поселения решил:

1. Внести изменения и дополнения в положение  «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  Зональненского  сельского поселения» согласно приложению №1.

2. Приложения направить Главе Зональненского сельского поселения для подписания и опубликования.
Председатель Совета

Зональненского  сельского поселения

О.И. Дмитриев

                                                                                                Приложение №1 к решению

  Совета Зональненского

  сельского поселения

  № 40   от « 27 » июня 2008г.

Изменения и дополнения в Положение

«О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  Зональненского сельского поселения»
Глава 3. Основные положения по санитарной уборке территорий

Пункт 3.8 дополнить п.п., изложив его в следующей редакции:

· Предоставлять в Администрацию Зональненского сельского поселения надлежащим образом заверенные копии договоров, заключенных с организациями, оказывающие услуги по вывозу ТБО.

Глава поселения

(Глава администрации)

П.Н.Цюрик
PAGE